令和７年度地域環境推進員報告書
　　　　　　　　自治会
　下記のとおり報告します。
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(フリ),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ガナ),名)
	住　所
	連 絡 先
	新任者
	代表者

	守山市

	守山市

	守山市

	守山市

	守山市

	守山市

	守山市

	守山市

	守山市

※地域環境推進員の活動についての詳細は、別紙２および別紙３をご参照ください。
※再任される場合も報告してください。

※新任者の方には所定の欄に○印を記入してください。

※ごみ減量推進課から事務連絡等させていただく場合がありますので、その代表者となっていただく方を選任していただき、所定の欄に◎印を記入してください。

別紙１

守山市環境生活部ごみ減量推進課

ごみ減量推進係　担当：藤原

TEL：077-584-4692　FAX：077-584-4818

Mail：gomigenryo@city.moriyama.lg.jp